Schiesssport *; &

Verband
des Sensebezirks

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Final

Feld D - Ordonnanzwaffen

Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg Kat Waffe Resultat
1 SV Wiinnewil-Flamatt 1 687
114297 Rappo Daniel 1966 E Stgw 57-03 135

541524 Pfammatter Emil 1972 E Stgw 57-03 138

114256 Briilhart Mario 1973 E Stgw 57-03 138

161493 Rohrbasser Marcel 1964 E Stgw 57-03 134

114292 Neuhaus Josef 1948 S Karabiner 142

2 St.Ursenl 680
219140 Chambettaz Pascal 1969 E Stgw 90 Ring 136

161351 Andrey Heribert 1956 V Stgw 57-03 142

223910 Jenny Paul 1958 V Stgw 57-03 133

219275 Jungo Franz 1959 V Stgw 57-03 131

219306 Riedo Otto 1956 V Stgw 57-03 138

3  Heitenried 2 679
146079 Burger Bruno 1957 V Stgw 90 Block 137

155988 Zahno Othmar 1963 E Stgw 57-03 124

162866 Aebischer Hubert 1945 S Stgw 57-03 140

161488 Dietrich Dionys 1957 V Stgw 57-03 139

156133 Zahno Stefan 1968 E Stgw 57-03 139

4 Alterswil 2 678
245358 von Gunten Walter 1955 V Stgw 57-03 142

245355 Portmann Anton 1955 V Stgw 57-03 126

245353 Moser Otto 1955 V Stgw 57-03 125

270640 Kropfli Heinz 1962 V Stgw 57-03 142

245352 Lerch Walter 1960 V Stgw 57-03 143

5 Plasselb1 677
319654 Bertschy Erich 1955 V Stgw 57-03 142

586097 Haslebacher Thomas 1992 E Stgw 57-03 140

925178 Bielmann Adrian 1992 E Stgw 57-03 128

136093 Ruffieux Anton 1948 S Stgw 57-03 133

136089 Ruffieux Heinrich 1951 S Stgw 57-03 134

6 Alterswil 1 668
164748 Auderset Marius 1965 E Stgw 57-03 131

320015 Auderset Edith 1976 ED Stgw 90 Ring 123

164786 Papaux-Feyer Marie Madelei 1961 VD  Stgw 90 Block 136

331425 Auderset Corinne 1995 ED Stgw 90 Block 138

164794 Roth Friedrich-Peter 1974 E Stgw 57-03 140
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Rang Gruppe Lizenz

7 Heitenried 1
139813
272161
156123
155967
900640

8 St.Silvester 1
235615
235623
177304
235635
815083

9 Rechthalten 1
243066
242304
242303
224182
109626

10 Rechthalten 4
109828
268765
405120
242307
242306

11 Giffers-Tentlingen 2
177364
261517
161350
161354
523655

07.05.2022

Name Vorname

Kolly Andrea
Mihailovic Goran
Maurer Walter
Javet Patrick
Ganarin Neljo

Buntschu Mario
Buntschu René
Andrey Dionys
Huber Roger
Aeby Geraldine

Huber Othmar
Wider Adolf
Schafer Walter
Neuhaus Beat
Buchs Silvio

Imhof Andreas
Jungo Harald
Marro Thomas
Dietrich Hubert
Stempfel Alfons

Zircher Heinrich
Burri-Escher Antje
Aeby Bernhard
Gauch Dominik
Burri Hugo

Wiinnewil

g

1977
1968
1961
1979
2006

1973
1973
1948
1971
2001

1949
1968
1952
1966
1963

1973
1977
1975
1973
1960

1941
1966
1944
1942
1957

Kat

m m um»m monm m m » m m “ m<L mm

< mm™mm

Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block

Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 90 Block

Karabiner
Stgw 90 Block
Karabiner
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Karabiner
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Karabiner

Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 57-03

Resultat

665
132
134
130
138
131

662
141
136
123
130
132

653
131
132
128
126
136

635
136
123
122
129
125

614
118
139
131
100
126
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